Ofício GP. Nº.  578/2005

Botucatu, 9 de agosto de 2005.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 520/2005, de autoria dos Vereadores Carlos Trigo e Lourenção, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Presidência do Banco Rural

Rua Rio de Janeiro, 927 – 14º Andar - Centro

CEP 30160-041

Belo Horizonte - MG